
Renold A/S

Kærup Alle 2, 1. sal, DK-4100 Ringsted

Årsrapport for 1. april 2019 - 31. marts 2020

Annual Report for 1 April 2019 - 31 March 2020

CVR-nr. 62 67 40 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 7 /12 2020*

Michael Peter Wallwork
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 4
Company Information

Ledelsesberetning 5
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 7
Income Statement 1 April - 31 March

Balance 31. marts 8
Balance Sheet 31 March

Egenkapitalopgørelse 10
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 11
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Renold A/S
Kærup Alle 2, 1. sal
DK-4100 Ringsted

CVR-nr.: 62 67 40 16
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Financial period: 1 April - 31 March
Hjemstedskommune: Ringsted
Municipality of reg. office: Ringsted

Bestyrelse
Board of Directors

Michael Peter Wallwork, formand (*Chairman*)
Simon Peter Venables
Andrew Peter Buller

Direktion
Executive Board

Simon Peter Venables
Simon Peter Venables
Andrew Peter Buller

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og forhandle mekaniske transmissionselementer, transportudstyr og støbegods samt komponenter og tilbehør hertil og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 135.767, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.377.544.

Usædvanlige forhold

For regnskabsåret 2020 forårsager Covid-19-pandemien på tværs af Renold Group væsentlige forstyrrelser i gruppens slutmarkeder og deres respektive supply chains; kundebehovet falder som følge af aktivitetsniveauet er faldet. Med forventning om faldende efterspørgsel har Renold Group gennemført en række tiltag for at reducere omkostninger og bevare likviditet. Disse inkluderer:

- Standsning af alle skønsmæssige forbrug og begrænsning af ikke-forpligtede kapitaludgifter.
- Fleksibel arbejdstid eller operationelt medarbejderantal for at matche arbejdskraft til efterspørgsel.
- Omplacering eller genforhandling af betalinger på lejede ejendomme, direkte og indirekte skattebetalinger og tilbagebetaling af for meget betalte acontoskatter.
- Midlertidig lønudsættelse for indirekte ansatte, herunder en reduktion på 25% for de administrerende direktører og 20% ikke-direktører.

Ovenstående tiltag inkluderer anvendelse af statslige støttepakker, der leveres i forskellige territorier,

Key activities

The object of the Company is to manufacture and sell mechanical transmission elements, transportation equipment and castings and related components and accessories and to carry out other related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 135,767, and at 31 March 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,377,544.

Unusual events

As we enter the new financial year, across Renold Group the Covid-19 pandemic is causing significant disruptions to our end markets and their respective supply chains, with customer demand falling as activity levels have reduced. In expectation of falling demand, a number of actions have been implemented to reduce costs and preserve cash. These include:

- Suspending all discretionary spend and restricting non-committed capital expenditure;
- Flexing working hours or operational headcount to match labour to demand;
- Rephasing or renegotiating payments on leased properties, direct and indirect tax payments and recovery of over-estimated corporate taxes where paid on account;
- Temporary pay reductions for indirect employees, including a 25% reduction for the Executive Directors and 20% for the Non-Executive Directors.

The above actions include making use of government support packages being provided in

Ledelsesberetning *Management's Review*

herunder Danmark, hvor vi har forsøgt at undgå afskedigelser, hvor det er muligt.

Ud over de tiltag der er nævnt ovenfor for at reducere omkostningerne og bevare likviditeten, har Renold Group også et samarbejde med vores banker om at revurdere vores engagement, hvilket skaber yderligere fleksibilitet under disse usikre driftsforhold, og vi forventer at fastholde vores aftaler.

different territories including Denmark, where we have sought to avoid redundancies where possible.

In addition to the actions noted above to reduce costs and preserve cash, Renold Group has also worked with our banks to revise covenant structures creating additional flexibility in uncertain operating conditions and we expect to remain inside of these.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		2.425.513	2.597.974
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-2.284.004	-2.493.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>	3	33.278	4.326
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		174.787	109.247
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	29.118	41.362
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-17.762	-193
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		186.143	150.416
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-50.376	-37.562
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		135.767	112.854

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		135.767	112.854
		135.767	112.854

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March

Aktiver

Assets

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		102.434	69.156
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	102.434	69.156
Deposita <i>Deposits</i>		28.740	28.740
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		28.740	28.740
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		131.174	97.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.274.960	1.382.535
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		23.547	33.447
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		18.356	41.984
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.316.863	1.457.966
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		492.122	284.369
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.808.985	1.742.335
Aktiver <i>Assets</i>		1.940.159	1.840.231

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Passiver Liabilities and equity

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		377.544	241.777
Egenkapital <i>Equity</i>		1.377.544	1.241.777
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		15.416	1.218
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		15.416	1.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		34.640	84.565
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		29.539	29.184
Anden gæld <i>Other payables</i>		483.020	483.487
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		547.199	597.236
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		547.199	597.236
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		1.940.159	1.840.231
Usædvanlige forhold <i>Unusual events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	1.000.000	241.777	1.241.777
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	135.767	135.767
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	1.000.000	377.544	1.377.544

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Usædvanlige forhold

Unusual events

For regnskabsåret 2020 forårsager Covid-19-pandemien på tværs af Renold Gruppen væsentlige forstyrrelser i gruppens slutmarkeder og deres respektive forsyningskæders. Kundebehovet falder som følge af, at aktivitetsniveauet er faldet. Med forventning om faldende efterspørgsel har Renold Gruppen gennemført en række tiltag for at reducere omkostninger og bevare likviditet. Disse inkluderer:

- Standsning af al vilkårligt forbrug og begrænsning af kapitaludgifter, der ikke er påkrævede.
- Fleksibel arbejdstid eller operationelt medarbejderantal for at matche arbejdskraft til efterspørgsel.
- Omplacering eller genforhandling af betalinger på lejede ejendomme, direkte og indirekte skattebetalinger og tilbagebetaling af for meget betalte acontoskatter.
- Midlertidig lønnsnedsættelse for indirekte ansatte, herunder en reduktion på 25% for de administrerende direktører og 20% ikke-direktører.

Ovenstående tiltag inkluderer anvendelse af statslige støttepakker, der leveres i forskellige territorier. Herunder også Danmark, hvor vi så vidt muligt har forsøgt at undgå afskedigelser.

Ud over de tiltag, der er nævnt ovenfor for at reducere omkostninger og bevare likviditeten, har Renold Gruppen også et samarbejde med vores banker om at revurdere vores engagement. Dette skaber yderligere fleksibilitet under disse usikre driftsforhold, og vi forventer at fastholde vores aftaler.

As we enter the new financial year, across Renold Group the Covid-19 pandemic is causing significant disruptions to our end markets and their respective supply chains, with customer demand falling as activity levels have reduced. In expectation of falling demand, a number of actions have been implemented to reduce costs and preserve cash. These include:

- Suspending all discretionary spend and restricting non-committed capital expenditure.*
- Flexing working hours or operational headcount to match labour to demand.*
- Rephasing or renegotiating payments on leased properties, direct and indirect tax payments and recovery of over-estimated corporate taxes where paid on account.*
- Temporary pay reductions for indirect employees, including a 25% reduction for the Executive Directors and 20% for the Non-Executive Directors.*

The above actions include making use of government support packages being provided in different territories including Denmark, where we have sought to avoid redundancies where possible.

In addition to the actions noted above to reduce costs and preserve cash, Renold Group has also worked with our banks to revise covenant structures creating additional flexibility in uncertain operating conditions and we expect to remain inside of these.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	2.106.238	2.315.364
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	163.431	169.549
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	8.329	8.140
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	6.006	0
<i>Other staff expenses</i>		
	2.284.004	2.493.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<i>Average number of employees</i>		
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	52.545	-4.326
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.823	0
<i>Impairment of property, plant and equipment</i>		
	-33.278	-4.326
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	29.118	28.967
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	0	81
<i>Other financial income</i>		
Vautakursgevinster	0	12.314
<i>Exchange gains</i>		
	29.118	41.362

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	42.539	31.184
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	14.198	5.617
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.361	761
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	50.376	37.562
6 Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		DKK
Kostpris 1. april		281.527
<i>Cost at 1 April</i>		
Kostpris 31. marts		281.527
<i>Cost at 31 March</i>		
Ned- og afskrivninger 1. april		212.371
<i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>		
Årets afskrivninger		52.545
<i>Depreciation for the year</i>		
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger		-85.823
<i>Reversal for the year of previous years' impairment losses</i>		
Ned- og afskrivninger 31. marts		179.093
<i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		102.434
<i>Carrying amount at 31 March</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>547.122</u>	<u>973.006</u>

8 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernårsrapporten for det ultimative moderselskab:

The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Renold PLC.	UK

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
